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常见问题问答

1.为什么我们企业不在名单中？
答：稳企援助补贴的惠及企业是在罗湖区统计局在报的“四上”企业，按行业分类为零售、住宿、餐饮、旅行社及相关服务行业的规模以上（限额以上）企业。
1.年主营业务收入500万元及以上的零售业法人单位；
2.年主营业务收入200万元及以上的住宿和餐饮业法人单位；
3.年营业收入1000万元及以上的旅行社及相关服务法人单位。
且在罗湖区有持续的、正常的纳统、纳税记录。
2.为什么补贴金额不一样？
答：按照企业2019年10至12月实际缴交社保费用总额（指企业缴交部分，不包括个人缴交部分）的100%，每家给予最高不超过200万元的资金扶持。对上述社保费用不足10万元的企业，每家给予10万元扶持。
3.由于咨询电话经常占线，怎么确认快递是否送达？
答：由于近期企业咨询电话较多，很可能出现占线情况，请企业理解和谅解。
我局已安排专人收取快递，建议查询物流信息确认是否签收。同时，建议选择顺丰快递，请勿选择同城急件。
4.是否需要通过中介机构办理请款事项？
答：不需要。罗湖区工业和信息化局、罗湖区文化广电旅游体育局未委托任何中介机构帮助企业办理请款事项，也不收取企业任何费用。
本次稳企援助补贴申领材料非常简单，请各相关企业自行准备请款材料，无需中介机构代为办理，切莫上当受骗。我们将全力配合做好辅导、解释、拨款工作。
5.收款账户可以使用私人账户吗？
答：不可以，必须使用企业对公账户。
6.收款账户名称是否可以与受扶持企业名称不一致？
答：不可以，收款账户名称必须与受扶持企业名称一致。
若企业名称变更，需同时提交变更通知书并加盖公章。
7.什么时候能收到拨款资金？
答：收到企业的请款材料后，我们会第一时间办理资金拨付手续，各相关企业应于2020年3月31日前报送请款材料。符合拨付条件的，全部在2020年第一季度内拨付完毕。
